

Dodatek č.1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. Smluvní strany

Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

se sídlem: Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky
IČ: 270 85 201
DIČ: CZ27085201
Zastoupeno: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti
číslo účtu: 04239007379/0800
e-mail: suchyml@vpksuchy.cz

Objednatel: obec Libodřice

se sídlem: Libodřice 55, 280 02 Kolín
IČO: 00235547
DIČ: CZ00235547
zastoupen: Jiřím Baškem, starostou obce
číslo účtu: 11521151/0100
e-mail: obec.libodrice@seznam.cz

2. Předmět díla

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku č.1 je navýšení ceny o realizaci domovních vodoměrných šachet v rámci realizace vodovodních přípojek.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Původní cena díla dle SoD:

Cena bez DPH:	3 291 000,00 Kč
DPH 21%:	691 110,00 Kč
Cena včetně DPH:	3 982 110,00 Kč

Nová cena díla dle SoD a Dodatku č.1:

Cena bez DPH:	4 458 312,16 Kč
DPH 21%:	936 245,55 Kč
Cena včetně DPH:	5 394 557,71 Kč

4. Závěrečná ustanovení

- 14.1 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.
- 14.2 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.1 včetně jejich příloh a s celým obsahem dodatku č.1 souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek č.1 odpovídá projevu vůle a byl odsouhlasen statutárním orgánem obou smluvních stran.

5. Seznam příloh

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí dodatku č.1:

* Stavební rozpočet

*** Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

* Rozhodnuto orgánem obce: <i>02</i>	Zastupitelstvo obce Libodřice
* Datum jednání a číslo usnesení: <i>19.10.2020</i>	usnesení č. <i>10/2020</i>

V Libodřicích, dne *19.10.2020*

V Zásnukách, dne *19-10-2020*


za objednatele:
obec Libodřice
zast.: Jiří Baškem
starostou

OBEC LIBODŘICE
Libodřice 55
280 02 Kolín


VPK SUCHÝ s.r.o.
Komenského nám. 1a
281 44 Zásnuky
Č. 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

za zhotovitele:
VPK Suchý s.r.o.
zast.: Ladislavem Suchým
jednatel společnosti

Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelem nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

datum předložení objednateli ke schválení: 05.10.2020

ZMĚNOVÝ LIST Č.: 1

Název stavby: Vodovodní přípojky Libodřice
Objekt: Vodoměrné šachty
Název ZL: Doplnění díla o realizaci vodoměrných šachet

Smlouva o dílo (číslo, ze dne): č. zhotovitele 14/2020, 28.05.2020

STAV PŘED ZMĚNOU:

		bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM
Celková cena dle původní SoD:		3 291 000,00	691 110,00	3 982 110,00
Změny schválené před tímto ZL:	ZL č. _____ ze dne: _____		0,00	0,00
	ZL č. _____ ze dne: _____		0,00	0,00
	ZL č. _____ ze dne: _____		0,00	0,00
	ZL č. _____ ze dne: _____		0,00	0,00
	ZL č. _____ ze dne: _____		0,00	0,00
Aktuální cena před schválením tohoto ZL: bez rozpočtových rezervy		3 291 000,00	691 110,00	3 982 110,00
Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 16 - řádek 9)		0,00	0,00	0,00

sazba DPH: 21%

Termín dokončení dle původní SoD: 420 dnů
Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného Dodatku k SoD: -

NÁVRH ZMĚNY:

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH OCENĚNÍ DLE SoD
 Na základě požadavku objednatele se navyšuje realizace vodovodních přípojek o vodoměrné šachty.

Celková cena stavby po schválení ZL - změna smluvní ceny:**

objekt (položka)	popis	bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM
	Vodoměrné šachty - vícepráce	1 167 312,16	245 135,55	1 412 447,71
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
CELKEM návrh ZL (Kč):		1 167 312,16	245 135,55	1 412 447,71

bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM
4 458 312,16	936 245,55	5 394 557,71
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
4 458 312,16	936 245,55	5 394 557,71
1 167 312,16	245 135,55	1 412 447,71

Celkový rozdíl v ceně proti původní SoD po schválení ZL: (řádek 31 + řádek 9)

Přílohy Změnového listu:

č.	Název	Vypracoval	Datum
1	Rozpočet vodoměrné šachty - vícepráce	Martin Mašín, DIS.	05.10.2020
2			
3			
4			

Vliv na termín dokončení: - **Nový termín dokončení (návrh):** -

Vypracoval:
Martin Mašín, DIS.



Komenského nám.
291 44 Zásmyky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 68

Zhotovitel

Kontrola správnosti (podpis, datum)
Jiří Baško, starosta obce

OBEC LIBODŘICE
Libodřice 55
280 02 Kolín

Objednatel

Poznámka: V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (více/méně) prací. V případě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny celkové ceny pro jednotlivé objekty.
 * Pokud je přílohou ZL soupis prací, uveďte se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje
 ** Součet aktuální smluvní (odsouhlasené) ceny (řádek 15) a navrhované změny

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní přípojky Libodřice

Objekt:

VODOMĚRNÉ ŠACHTY - HUTIRY

KSO:

Místo: Libodřice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Libodřice

IČ:

00235547

DIČ:

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

IČ:

270 85 201

DIČ:

CZ27085201

Projektant:

IČ:

05502268

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 167 312,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 167 312,16	21,00%	245 135,55
DPH snížená		15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 412 447,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VPK s.r.o.
SUCHÝ
Komenského nám. 12
281 44 Zámky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodovodní přípojky Libodřice

Objekt: **VODOMĚRNÉ ŠACHTY - HUTIRY**

Místo: Libodřice

Datum:

Zadavatel: Obec Libodřice

Projektant:

Uchazeč: VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 167 312,16
HSV - Práce a dodávky HSV	1 167 312,16
1 - Zemní práce	99 165,68
4 - Vodorovné konstrukce	1 110,00
8 - Trubní vedení	1 067 036,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovodní přípojky Libodřice

Objekt:

VODOMĚRNÉ ŠACHTY - HUTIRY

Místo:

Libodřice

Datum:

Zadavatel:

Obec Libodřice

Projektant:

Uchazeč:

VPK Suchy s.r.o.

Zpracovatel:



Komenského nám. 12
281 44 Zámůdky
IČ: 27085211
DIČ: CZ27085211
tel./fax: 321 77 589

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 167 312,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 167 312,16
D	1		Zemní práce				99 165,68
13	K	131101203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3 VV 74*1*1*1,8*0,35	m3	46,620	78,20	3 645,68
14	K	131201203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 VV 74*1*1*1,8*0,35	m3	46,620	246,00	11 468,52
15	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	46,620	43,70	2 037,29
16	K	131301203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 VV 74*1*1*1,8*0,2	m3	26,640	325,00	8 658,00
17	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	26,640	60,80	1 619,71
23	K	138401101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5 VV 74*1*1*1,8*0,05	m3	6,660	1 460,00	9 723,60
25	K	138501101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 6 VV 74*1*1*1,8*0,05	m3	6,660	2 200,00	14 652,00
41	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 VV 26,64+6,66	m3	33,300	315,96	10 521,47
43	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "hornina tř. 6" VV 6,66	m3	6,660	359,15	2 391,94
44	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m VV 6,66*5 "Přepočtené koeficientem množství"	m3	33,300	27,28	908,42
45	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách "výkop-obsyp-lože"-vodoměrné šachty VV 133,2-0-7,4-(74*0,4*0,6*1,6)	m3	97,384	344,40	33 539,05
D	4		Vodorovné konstrukce				1 110,00
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm VV 74*1*1*0,1	m3	7,400	150,00	1 110,00
			Součet			7,400	
D	8		Trubní vedení				1 067 036,48
62	K	893811111	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,2 m	ks	74,000	946,00	70 004,00
62	K	R	šachta vodoměrná hranatá modulo 1 Hutira včetně vodoměrné sestavy (bez vodoměru)	ks	66,000	12 079,00	797 214,00
62	K	R	šachta vodoměrná hranatá modulo kompozitní Hutira d40 včetně vodoměrné sestavy (bez vodoměru)	ks	7,000	26 289,00	184 023,00
62	K	R	šachta vodoměrná hranatá modulo kompozitní Hutira pro dva vodoměry včetně vodoměrné sestavy (bez vodoměru)	ks	1,000	15 795,48	15 795,48